
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII~ IIIIIIIIIII~IIIIIIIIIIIIIII
MUIVX001NWAC ,

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo
opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. Jes Couf
vedoucí odbo~ egionálního rozvoje

"otisk razitka"

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: . Sejmuto dne: .

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Vyvěšeno dálkovým přístupem dne:

Obdrží:
účastníci řízení dle §85 ods. 1 stavebního řádu (dodejkou)
Karel Hošek, Senorady 157,67575 Mohelno
Obec Senorady, Senorady 120,67575 Mohelno

účastníci řízení dle § 85 ods.2 stavebního řádu (veřejnou vyhláškou)
Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám.449/3, 601 82 Brno
Karel Hošek, Senorady 157,67575 Mohelno
Marie Hošková, Senorady 157,67575 Mohelno
E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6,37049 České Budějovice
Jihomoravská plynárenská, Plynárenská 1, 657 02 Brno
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, POK Brno, Ořechovská 35,61900 Brno
Police ČR, Okresní ředitelství Brno-venkov, Dopravní inspektorát, Rybářská 17,611 33 Brno

Dotčené orgány státní správy (dodejky):
MěÚ Ivančice, odbor správních činností, silniční správni úřad, Petra Bezruče 4, 664 91 Ivančice
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Štefánikova 32,60200 Brno
MěÚ Ivančice, odbor životního prostředí, Palackého nám. 196/6, 664 91 Ivančice

obdrží se žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky:
MěÚ Ivančice, Palackého nám. 196/6, 664 91 Ivančice
Obec Senorady, Senorady 157, 675 75 Mohelno

obdrží se žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky i způsobem umožňujícím dálkový přístup:
MěÚ Ivančice

Stránka 2 z 2


